
З И М С К А  И С П И Т Н А  С Е С И Ј А - Ј А Н У А Р И  2015  Г О Д И Н А 

 

Н а с т а в е н   п р е д м е т Д а т у м Ч а с П р о с т о р и ј а Р е а л и з а т о р 

Социологија на музиката 1 12.1.2015 11:00 Концертна сала 
Проф. Д.Бужаровски 

Доц. Т.Јорданоска 

Естетика на музиката 3 12.1.2015 11:00 Концертна сала 
Проф. Д.Бужаровски 

Доц. Т.Јорданоска 

Изведувачка техника на орфов и народен инструмент 1 12.1.2015 9:00 Етно кабинет Проф. Д.Даутовски 

Вовед во популарната музика 1 12.1.2015 13:00 Мала сала Доц. М.Марковиќ 

Естетика на музиката 1 13.1.2015 11:00 Концертна сала 
Проф. Д.Бужаровски 

Доц. Т.Јорданоска 

Основи на дигиталното архивирање 1 13.1.2015 11:00 Концертна сала 
Проф. Д.Бужаровски 

Доц. Т.Јорданоска 

Основи на методологија на научното истражување 1 13.1.2015 11:00 Концертна сала 
Проф. Д.Бужаровски 

Доц. Т.Јорданоска 

Сонологија со мултимедија 1 13.1.2015 13:00 Кабинет сонологија 
Проф. Д.Бужаровски 

Доц. Т.Јорданоска 

Аудиовизија 1 13.1.2015 11:00 Мала сала Доц. Д.Андовска 

Аудиовизија 3 13.1.2015 13:00 Мала сала Доц. Д.Андовска 

Солфеж 1 и 3 14.1.2015 9:00 0/1 Проф. С.Димчевска 

Теорија на музиката со солфеж 1 – популарни жанрови 14.1.2015 11:00 0/1 Проф. С.Димчевска 

Методика на музичката настава 1 14.1.2015 10:00 2/12 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Хармонска анализа 1 14.1.2015 10:00 2/12 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Теорија на музиката 1 – за балетска падагогија 14.1.2015 10:00 2/12 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Електронска музика 1 14.1.2015 13:00 2/12 Проф. Р Саздов 

Основи на диригирање 1 14.1.2015 10:00 Мала сала Вонр.проф. С.Татарчевски 

Основи на диригирање 3 15.1.2015 10:00 Мала сала Вонр.проф. С.Татарчевски 

Историја на уметноста 1 15.1.2015 13:00 Мала сала Проф. Е.Димитрова 



Македонски музички фолклор 1 15.1.2015 13:00 0/2 Доц. А.Димитријевски 

Солфеж 1 – за вокално инструменталните оддели 15.1.2015 9:00 0/1 Проф. С.Димчевска 

Методика на музичката настава 3 15.1.2015 10:00 2/12 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Историја на пијанизмот 1 15.1.2015 10:00 3/2 Вонр.проф. А.Гацева 

Вокална полифонија – писмен дел 15.1.2015 9:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Техники на компонирање во музиката на XX век 15.1.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Музички форми 1 – балетска педагогија 15.1.2015 9:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Свирење оркестарски партитури 5 16.1.2015 9:00 Мала сала Проф. Б.Цанев 

Вокална полифонија – устен дел 16.1.2015 9:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Музички форми со анализа 1 16.1.2015 10:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Музички форми со анализа 3 16.1.2015 10:00 2/12 Доц. С.Петровски 

Нотографија 1 16.1.2015 11:00 2/12 Доц. С.Петровски 

Основи на музичките форми со анализа 1 16.1.2015 10:00 0/1 Доц. Г.Начевски 

Импровизација 1 16.1.2015 12:00 Мала сала Доц. И.Иванов 

Свирење стандарди 1 16.1.2015 13:00 Мала сала Доц. И.Иванов 

Историја на вокалната уметност со литература 1 20.1.2015 9:00 2/12 Доц. Г.Начевски 

Литература за пијано 1 20.1.2015 10:00 Библиотека Вонр.проф. М.Ѓошевска 

Литература за хармоника 1 20.1.2015 12:00 Библиотека Проф. З.Каракутовска 

Музички форми со анализа 1 – популарни жанрови 20.1.2015 10:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Методика на наставата по клавишни, дувачки, гудачки и 

удирачки инструменти и соло пеење 1 и 3 
20.1.2015 10:00 Кабинети 

Проф. Т.Светиев 

Проф. Б.Јакимовска 

Проф. М.Куфојанакис 

Проф. Г.Јосифова Неделковска 

Народен инструмент 1 и 3 20.1.2015 10:00 Етнокабинет Проф. Д.Даутовски 



Оркестар на народни инструменти 1 и 3 20.1.2015 12:00 Етнокабинет Проф. Д.Даутовски 

Оркестрација 1 и 5  20.1.2015 9:00 0/3 
Проф. Т.Манчев 

Проф. Ж. Глишиќ 

Доц. Г.Начевски 

Оркестрациски стилови 1 20.1.2015 9:00 0/3 
Проф. Т.Манчев 

Проф. Ж. Глишиќ 

Доц. Г.Начевски 

Инструментална полифонија – писмен дел 20.1.2015 9:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Инструментална полифонија – устен дел 21.1.2015 9:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Музички инструменти 21.1.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Историја на музиката 1 – втор тест 21.1.2015 9:00 Концертна сала Проф. Б.Ортакова 

Историја на музиката 3 – втор тест 21.1.2015 11:00 Концертна сала Проф. В.Коларовска Гмирја 

Историја на музиката 5 – втор тест 21.1.2015 13:00 Концертна сала Проф. Б.Ортаков 

Теорија на изведбата 1 21.1.2015 15:00 2/12 Доц. С.Здравкова Џепароска 

Основи на аранжирање и оркестрација 1 – писмен дел 22.1.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Пијано 1 и 5 – облигат 22.1.2015 9:00 Кабинети Комисии 

Ансамбл 1, 3 и 5 – популарни жанрови 22.1.2015 13:00 Мала сала 
Доц. И.Иванов 

Доц. К.Туфекчиевски 

Доц. А.Поповска 

Оркестарски делници 1, 3, 5, 7 22.1.2015 10:00 Кабинети Комисии 

Биг бенд 1, 3, 5, 7 22.1.2015 10:00 Мала сала Вонр.проф. Кире Костов 

Пијано 3 и 7 – облигат 23.1.2015 9:00 Кабинети Комисии 

Основи на аранжирање и оркестрација 1 – устен дел 23.1.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Хармонија со хармонска анализа 1 23.1.2015 10:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Саксофон, Гитара, Контрабас, Удирачки инструменти, Соло 

пеење – популарни жанрови 
23.1.2015 12:00 Мала сала 

Доц. А.Поповска 

Доц. И.Иванов 

Доц. К.Туфекчиевски 



Аранжирање 1, 3 и 5 – популарни жанрови 23.1.2015 10:00 2/12 
Проф. К.Костов 

Проф. Ж.Глишиќ 

Педагогија 1 26.1.2015 9:00 Филозофски факул. Проф. Ј.Делчева Диздаревиќ 

Вокална техника 1 26.1.2015 12:00 0/2 Проф. М.Наумовска 

Оркестар 1, 3, 5, 7 26.1.2015 12:00 Мала сала Проф. С.Николовски Ќумар 

Психологија 1 27.1.2015 13:00 Филозофски факул. Проф. Б.Јанакокв 

Хармонија 1 – писмен дел 27.1.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Хармонија 3 – писмен дел 28.1.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Основи на композиција 1 – популарни жанрови 28.1.2015 10:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Хармонија на популарната музика 1 – популарни жанрови 28.1.2015 10:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Пијано 1, 3 и 5 28.1.2015 9:00 Концертна сала Комисија 

Соло пеење 1, 3 и 5 28.1.2015 13:00 Концертна сала Комисија 

Основи на диригирање 1 – популарни жанрови 28.1.2015 10:00 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 

Полифона композиција 1 и 3 29.1.2015 10:00 3/2 
Проф. Ј.Андреевска 

Доц. Г.Начевски 

Доц. Д.Андовска 

Хармонија 1 – устен дел 29.1.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Дувачки инструменти 1, 3 и 5 29.1.2015 9:00 Концертна сала Комисија 

Гитара 1, 3 и 5, 29.1.2015 13:00 Концертна сала Комисија 

Хорско пеење 1, 3, 5 29.1.2015 12:00 Мала сала Вонр.проф. С.Татарчевски 

Свирење партитури 29.1.2015 9:00 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 

Хорско пеење - сопрани 29.1.2015 13:00 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 

Хорско пеење - алти 29.1.2015 14:30 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 

Хорско пеење - тенори 30.1.2015 9:00 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 



Хорско пеење - баритони 30.1.2015 12:00 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 

Хорско пеење - баси 30.1.2015 13:00 0/2 Вонр.проф. И.Зориќ 

Хармонија 3 – усмен дел 30.1.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Композиција 1, 3, 5 30.1.2015 10:00 3/2 
Проф. Ј.Андреевска 

Доц. С.Петровски 

Доц. Д.Андовска 

Гудачки инструменти 1, 3 и 5 30.1.2015 9:00 Концертна сала Комисија 

Хармоника 1, 3 и 5 30.1.2015 13:00 Концертна сала Комисија 

Оркестарско диригирање 1, 3, 5 30.1.2015 11:00 Мала сала 
Проф. С.Николовски Ѓумар 

Проф. Б.Цанев 

Вонр.проф. С.Татарчевски 

Хорско диригирање 1 и 3 – насока за хорско диригирање 30.1.2015 12:00 Мала сала 
Проф. С.Николовски Ѓумар 

Проф. Б.Цанев 

Вонр.проф. С.Татарчевски 

Историја на музиката 1 и 5 – испит 31.1.2015 10:00 Мала сала Проф. Б.Ортакова 

Историја на музиката 3 - испит 31.1.2015 10:00 0/1 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Камерна музика 1, 3 и 5 2.2.2015 9:00 
Концертна 

сала/кабинети 
Комисии 

Вокално (оперско) студио 1, 3 , 5 2.2.2015 10:00 Мала сала Проф. С.Николовски Ѓумар 

 


